PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII-Edição Nº196 - Data 19/09/2018

Esta é a Edição N°196 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei N° 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

RESULTADO DO P.L. N°094/2018

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L. nº 094/2018, Pregão nº 059/2018, Registro de Preços nº 44/2018. Resultado do certame: a empresa **MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA, CNPJ Nº25.836.495/0001-14,** restou ganhadora do lote 01 (único) no valor total de **R\$ 14.490,00** (quatorze mil, quatrocentos e noventa reais), sendo as propostas mais vantajosas para esta administração. Mais informações pelo telefone: 37-3286-1133. São Sebastião do Oeste, 19 de setembro de 2018. Vagner Antônio da Silva - Pregoeiro.

